
2023年江宁区水产种业基地设施渔业建设项目公开招标公告

（招标编号：NJDXZB-2024009）

项目所在地区：江苏省南京市江宁区

一、招标条件

本2023年江宁区水产种业基地设施渔业建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金:340万元,其他资金:350万元， 招标人为江苏坤泰农业发展有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目新建工厂化淡水鱼类苗种繁育车间1020平方米，成鱼养殖车间1680平方

米，配套工厂化养殖循环水养殖系统、尾水处理系统，实现区域内养殖尾水设施化处理和循

环利用，具体详见工程量清单。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2023年江宁区水产种业基地设施渔业建设工程

三、投标人资格要求

2023年江宁区水产种业基地设施渔业建设工程:

3.1满足如下基本规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照，自然人的身

份证明复印件加盖公章）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次采购活动前的会计报

表复印件加盖公章）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需

的设备和专业技术能力的书面声明）（格式见采购文件附件）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次采购活动前半年内

（至少一个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关资料复印件加盖公章）；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次采购活

动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明）（格式见采购文件附件）；

（6）法律、行政法规规定的其他条件（无）。

3.2本项目的特定资格要求：

（1）投标人资质要求：具有建筑工程施工总承包三级(含)以上资质和环保工程专业承

包三级（含）以上资质（提供有效的资质证书复印件并加盖公章）；投标人须具有安全生产

许可证（提供有效的安全生产许可证复印件并加盖公章）；

（2）项目负责人资格要求：具有注册建造师证建筑工程二级(含)以上且具有有效的安

全生产考核合格证书(B证)；（提供有效的证书复印件加盖公章）。投标申请人必须提供社



保机构出具的近三个月内任意一个月投标人为其缴纳的养老保险缴费证明材料。（提供相关

证明材料复印件加盖公章）；

3.3本项目接受联合体投标。

联合体投标，联合体成员不得超过2个，需提供联合体投标协议。

以联合体形式进行投标的，参加联合体的投标人均应当具备投标人资格审查要求基本规

定的条件，并应当向招标人提交联合协议，载明联合体各方承担的工作和义务。联合体各方

应当共同与招标人签订合同，就合同约定的事项对招标人承担连带责任。

联合体中有同类资质的投标人按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低

的投标人确定资质等级。以联合体形式参加投标活动的，联合体各方不得再单独参加或者与

其他投标人另外组成联合体参加同一合同项下的招标活动。

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-04-23 09:00到2024-04-28 17:00

获取方式：时间：2024年4月23日起至2024年4月28日为止，每天上午9：00至11：30，

下午14：00至17：00（北京时间，节假日除外） 方式：投标申请人的法定代表人或其授权

的委托代理人持个人有效身份证件原件及复印件、营业执照复印件、单位介绍信原件（或授

权委托书原件）和近三个月内任意一个月投标申请人为其缴纳的由劳动和社会保障部门出具

的养老保险缴纳凭证（须明确缴费月份、个人姓名、缴费单位，且加盖社保中心章或社保中

心参保缴费证明电子专用章）在南京东兴工程咨询有限公司购买招标文件，500元/份，售后

不退；（所有提交的复印件均须加盖公章）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-14 14:30

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-14 14:30

开标地点：南京市江宁区天元中路128号诚基名苑2幢618室

七、其他

7、投标文件的递交：

7.1投标文件份数：一式叁份（壹份正本、贰份副本），每份投标文件须清楚标明“正

本”或“副本”字样。电子版投标文件（光盘或U盘）壹份须单独密封（随纸质文件一并提

交）。当纸质副本文件、电子版文件和纸质正本文件不一致时，以纸质正本文件为准。

7.2提交投标文件开始时间：2024年5月14日 14:00:00

7.3提交投标文件截止时间：2024年5月14日 14:30:00

7.4提交投标文件地点：南京市江宁区天元中路128号诚基名苑2幢618室

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式

招  标  人： 江苏坤泰农业发展有限公司

地  址： 南京市江宁区湖熟街道周岗镇齐尚路鑫源雅居5号

联  系  人： 周工

电  话： 025-86534026

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京东兴工程咨询有限公司

地  址： 南京市江宁区秣陵街道天元中路128号诚基名苑2幢618室

联  系  人： 陈娟

电  话： 025-52140133

电  子  邮  件： 425335404@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-22T17:29:08+0800
	第3页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2024-04-22T17:29:08+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-04-22T17:29:08+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-04-22T17:29:09+0800
	第3页(582,300)
	已检查




